

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2021 bis 31.10.2021

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Apotheke am Holzmarkt

Gültig vom 01.10.2021 bis 31.10.2021

Kochlöffel „Bambus“

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Kochlöffel „Bambus“ gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.



9,46 €^{***}
6,95 €

Ibu 400 akut - 1 A Pharma*

50 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regel- und Muskelschmerzen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.



6,97 €^{***}
4,95 €

Thomapyrin TENSION DUO*

12 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Für Erwachsene zur äußerlichen Behandlung von akut auftretenden mäßig starken Schmerzen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



6,97 €^{***}
3,95 €

Dulcolax Dragées*

20 Dragées

Wirkstoff: Bisacodyl.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei Verstopfung (Obstipation), bei Erkrankungen, die eine erleichterte Darmentleerung erfordern, sowie zur Darmentleerung bei Behandlungsmaßnahmen und Maßnahmen zum Erkennen von Krankheiten (therapeutische und diagnostische Eingriffe) am Darm.



9,97 €^{***}
6,95 €

13,90 € / 100 g

Kytta Schmerzsalbe*

50 g

Wirkstoff: Beiwurzelwurzel-Fluïdextrakt.
Anwendungsgebiete: Für Erwachsene zur äußerlichen Behandlung von Schmerzen und Schwellungen bei Kniegelenksentzündungen, degenerativen Ursprungs, akuten Muskelschmerzen (Myalgien) im Bereich des Rückens, Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallsverletzungen. Für Kinder ab 8 Jahren und Jugendliche zur äußerlichen Behandlung von Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallsverletzungen.



24,96 €^{***}
19,95 €

19,85 € / 100 ml

Wobecare CBD Aktiv Creme

100 ml

Wirkstoff: Biscapyl.
Anwendungsgebiete: Zur Anwendung bei akuten und chronischen Schmerzen, bei rheumatischen Erkrankungen, bei Gelenksentzündungen, bei Muskelschmerzen, bei Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen nach Sport- und Unfallsverletzungen.



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2021 bis zum 31.10.2021 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.07.2021.



Jetzt Medikamente online bei uns vorbestellen.

my life bei uns erhältlich. Alle zwei Wochen NEU!

Oder über **ia.de**

Ihre Apotheken

Gesund und fit in den Herbst starten!

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2021 bis 31.10.2021

16,71 €^{***}
12,95 €

ThermaCare WÄRMEUMSCHLÄGE RÜCKEN

2 selbstwärmende Umschläge



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Apotheke am Holzmarkt

Gültig vom 01.09.2021 bis 30.09.2021

Pillendose

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie eine Pillendose gratis!

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.



Inh. Victoria Bredemeyer e.K.



am Holzmarkt

E-Mail: info@apotheke-holzmarkt-kulmbach.de
www.apotheke-holzmarkt-kulmbach.de

Holzmarkt 13 • 95326 Kulmbach
Tel.: 0 92 21 32 22 Fax: 0 92 21 61 664

8,48 €^{***}
5,95 €

isla med akut ZITRUS-HONIG-GESCHMACK

20 Halspastillen



8,98 €^{***}
5,95 €

Septolete 3 mg/1 mg*

16 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Halsschmerzen in Verbindung mit Infektionen der oberen Atemwege, einschließlich Pharyngitis.



4,28 €^{***}
2,95 €

29,50 € / 100 ml

Otriven SCHNUPFEN DOSIERSPRAY*

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Flußschnupfen (Rhinitis vasomotorisch) und chronischen Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasenoberhäute sowie bei Katarakt des Tränenbäckchens in Verbindung mit Schnupfen. Für Erwachsene und Jugendliche über 12 Jahren.



4,28 €^{***}
2,95 €

29,50 € / 100 ml

Olynth 0,1 % Nasenspray*

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur Nasenschleimhautschwellung bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Flußschnupfen (Rhinitis vasomotorisch) und chronischen Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündungen der Nasenoberhäute sowie bei Katarakt des Tränenbäckchens in Verbindung mit Schnupfen. Für Schulkinder und Erwachsene.



13,49 €^{***}
8,95 €

9,95 € / 100 ml

WICK MediNait Erkältungssirup für die Nacht*

90 ml

Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von gemäßigten auftretenden Beschwerden wie Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen, Fieber, Schnupfen und Reizhusten infolge einer Erkältung oder einem grippalen Infekt. Enthält 18 Vol.-% Alkohol. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!



12,97 €^{***}
8,95 €

Dolo-Dobendan 1,4 mg/10 mg*

36 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur temporären unterstützenden Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut.



37,95 €^{***}
29,95 €

Doppelherz ORTHOPRO IMMUN TRINKGRANULAT

30 Portionsbeutel

Wirkstoff: Doppelherz ORTHOPRO IMMUN TRINKGRANULAT.
Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der natürlichen Immunabwehr bei akuten und chronischen Infektionen, bei chronischen Entzündungen, bei Stress, bei Anämie, bei Eisenmangel, bei Eisenmangel, bei Eisenmangel, bei Eisenmangel.



94,97 €^{***}
69,95 €

Gingium 120 mg*

120 Filmtabletten

Wirkstoff: Gingko-biloba-Blätter-Extrakt.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von herabgesetzten geistigen Leistungen bei Alzheimer-Krankheit, bei Depressionen, bei Konzentrationsschwächen, bei Konzentrationsstörungen, depressiver Verstimmung, Schwindel, Ohrensausen, Kopfschmerzen.



9,90 €^{***}
6,95 €

13,90 € / 100 ml

Echinacea Mund- und Rachenspray*

50 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der traditionellen Medizin zur Vorbeugung und Behandlung von Infektionen der oberen Atemwege, bei Halsschmerzen, bei Entzündungen der Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut, bei chronischen entzündlichen Veränderungen der Schleimhäute und Mandeln sowie bei lymphatischer Diathese. Enthält 18 Vol.-% Alkohol.



14,40 €^{***}
9,95 €

3,32 € / 100 ml

Chlorhexamed FORTE alkoholfrei 0,2 %*

300 ml

Wirkstoff: Chlorhexidinbiglucolat.
Anwendungsgebiete: Antiseptische Lösung zum Mundspülen zur Unterstützung der Heilung bei akuten und chronischen entzündlichen Entzündungen der Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut. Bei bakteriellen bedingten Zahnfleischentzündungen (Gingivitis) bei eingeschränkter Mundhygienefähigkeit.



16,95 €^{***}
9,95 €

99,50 € / 100 ml

HYLO CARE Befeuchtende Augentropfen

10 ml

Wirkstoff: Hyaluronsäure.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von trockenen Augen, bei Kontaktlinsen-toleranzstörungen, bei Augenreizungen, bei Augenentzündungen, bei Augenentzündungen, bei Augenentzündungen, bei Augenentzündungen.



20,93 €^{***}
10,95 €

1,37 € / 100 ml

Fresubin 2 kcal Fibrer DRINK Schokolade

4 x 200 ml

Wirkstoff: Fresubin 2 kcal Fibrer DRINK Schokolade.
Anwendungsgebiete: Zur Unterstützung der Nahrungsaufnahme bei Appetitlosigkeit, bei Unverträglichkeit gegenüber Nahrungsmitteln, bei Unverträglichkeit gegenüber Nahrungsmitteln, bei Unverträglichkeit gegenüber Nahrungsmitteln, bei Unverträglichkeit gegenüber Nahrungsmitteln.



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2021 bis zum 31.10.2021 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Stand 15.07.2021.

Öffnungszeiten Apotheke am Holzmarkt

Mo. bis Fr. 08:30-18:00 Uhr
Sa. 08:30-12:00 Uhr

